
 

 

Uchwała Nr 312/XLII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

 

 

w sprawie delegowania radnego Miasta Ostrołęki do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 
Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Ostrołęki i Powiatu Ostrołęckiego 

radnego Wiesława Cezarego Szczubełka.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 
 


